MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

PORTARIA Nº 1, DE 14 DE JUNHO DE 2023PORTARIA Nº 1, DE 14 DE JUNHO DE 2023

Nomeia servidores para comporem a Comissão de Seleção do
Programa de Pós-graduação em Física Aplicada.

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade Federal da Integração Latino - Americana (UNILA),O coordenador do Programa de Pós-graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade Federal da Integração Latino - Americana (UNILA), nomeado
pela Portaria n° 53/2023/GR, publicada no Diário Oficial da União de 02/03/2023, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Física Aplicada, no processo
seletivo de ingresso de alunos regulares do edital 04/2023 PPGFISA:

I - ALEXANDER ARGÜELLO QUIROGA, SIAPE 3333838 - PRESIDENTE

II - MÁRCIO DE SOUSA GÓES, SIAPE 1999746 - MEMBRO TITULAR

III - JOSÉ RICARDO CEZAR SALGADO, SIAPE 1492219 - MEMBRO TITULAR

MARCELO GONCALVES HONNICKE

Portaria nº 1/2023/PPGFISA, com publicação no Boletim de Serviço nº 104, de 14 de Junho de 2023.